

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682581904996 din 03 mai 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse chimice și de curățat										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
39831200-8	Detergent pentru spălat vesela	Buc	50	19,500	23,400	975,00	1170,00	10 zile calendaristice de la semnarea și înregistrarea contractului la trezorerie	MD25TRPDAK30000000377200	
39831200-8	Detergent pentru podea	Buc	100	26,650	31,980	2665,00	3198,00			
39831200-8	Înălbitor	Buc.	70	15,400	18,480	1078,000	1293,600			
39831200-8	Săpun lichid cu glicerină	Butelii	50	45,000	54,000	2250,000	2700,000			
39831200-8	Odorizant de aer	Buc.	120	18,800	22,560	2256,000	2707,200			
39831200-8	Hârtie igienică	Buc.	1200	22,200	26,640	26640,000	31968,000			
39831200-8	Saci menajeri	Buc.	100	10,750	12,900	1075,000	1290,000			
39831200-8	Saci menajeri	Buc.	20	22,900	27,480	458,000	549,600			
39831200-8	Soluție pentru curățarea băii	Buc.	30	28,000	33,600	840,000	1008,000			
39831200-8	Mănuși pentru curățenie	Perechi	50	9,900	11,880	495,000	594,000			
39831200-8	Odorizant WC cu bile	Cutii	60	48,000	57,600	2880,000	3456,000			
39831200-8	Lavete universale	Set.	40	9,800	11,760	392,000	470,400			
39831200-8	Lavete celuloză	Buc.	40	26,000	31,200	1040,000	1248,000			
39831200-8	Prosoape de hârtie	Buc.	40	55,000	66,000	2200,000	2640,000			
39831200-8	Burete	Set.	30	8,350	10,020	250,500	300,600			
39831200-8	Soluție dezinfectant pentru curățat blocurile sanitare	Buc.	50	21,050	25,260	1052,500	1263,000			
	Total lot 1					46547,000	55856,400			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL